
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SYT                 Ninh Thuận, ngày     tháng     năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc Bổ sung quy chế chi tiêu nội bộ, quản lý và sử dụng 

 tài sản công của Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận năm 2020 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ NINH THUẬN 
 

[ 

 Căn cứ Quyết định số 57/2018/QĐ-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 4864/QĐ-SYT ngày 29 tháng 12 năm 2019 của Sở Y tế 

tỉnh Ninh Thuận về việc Ban hành quy chế chi tiêu nội bộ, quản lý và sử dụng tài 

sản công của Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận năm 2020; 

 Căn cứ Biên bản cuộc họp Văn phòng Sở Y tế ngày 17 tháng 8 năm 2020; 

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ-Tài chính Sở Y tế, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ sung nội dung tại Khoản 7 Điều 12 Chương III về nội dung hỗ 

trợ đối với CBCC được cử đi đào tạo theo kế hoạch được Ủy ban nhân dân tỉnh, 

Sở Nội vụ phê duyệt, cụ thể như sau: 

- Hỗ trợ kinh phí tàu xe, phụ cấp công tác phí, thuê phòng ngủ và một số 

khoản chi khác khi CBCC tham dự lớp ôn thi tốt nghiệp nâng ngạch chuyên viên 

cao cấp được tổ chức ngoài tỉnh  

- Hỗ trợ tiền đi tàu xe, phụ cấp công tác phí đi thực tế đối với CBCC được 

cử đi học các lớp về lý luận chính trị. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Toàn thể cán bộ, công chức 

và người lao động Văn phòng Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3;  
- Sở Tài chính tỉnh;  
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;  
- CĐCS Văn phòng Sở;  
- Các phòng của Sở;  
- Lưu: VT.  

 Lê Vũ Chương 

 


		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2020-09-10T21:24:36+0700


		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2020-09-11T07:28:11+0700


		2020-09-11T07:28:32+0700


		2020-09-11T07:28:46+0700




